
ЧАЙНАЯ ЦЕРЕМОНИЯ 500 / 800 мл

Си Ху Лун Цзин
«Колодец дракона с озера Сиху»

Тай Пин Хоу Куй
«Главарь Обезьян из Тай Пин»

420 / 620

420 / 620

ЗЕЛЁНЫЙ

Молли Мэй Хуа Ча
«Цветы чайного жасмина и лилии»

Молли Нью Эр Хуань 
«Жасминовые девичьи локоны»

490 / 690

420 / 620

ЖАСМИНОВЫЙ

Чжун Го Хун
«Китайский красный»

Дянь Хун Сунь Чжэнь 
«Сосновые иглы»

Ленкоранский

Граф Грей

Пуэр Лао Шу
«Старое дерево»

Пуэр Отборный

470 / 670

420 / 620

370 / 530

420 / 620

530 / 730

390 / 680

ЧЁРНЫЙ

Габа

Да Хун Пао
«Большой красный халат»

Най Сян 
«Молочный улун»

Те Гуань Инь
«Железная Богиня Милосердия»

Жень Шень Ча Ван
«Владыка Женьшеня»

650 / 850

650 / 850

420 / 620

420 / 620

420 / 620

УЛУН

ФРАНШИЗА
РЕСТОРАНА
VASILCHUKI
CHAIHONA №1

условия
и контакты

Фейхоа-Клубника
Манго-Маракуйя
Клубника-Апельсин
Тархун
Дюшес

430 / 850
430 / 850
430 / 870 370 / 820
430 / 920

ЛИМОНАДЫ 400 / 1 000 мл

Эспрессо 60 мл

Американо 180 мл

Капучино 180 / 270 мл

Латте 230 мл

Флэт Уайт 180 мл

Мы можем приготовить любой
классический кофе на миндальном
или кокосовом молоке 

Раф ванильный 250 мл

Орехово-карамельный гляссе 180 мл

Какао 220 мл

240
240

290 / 350
300
320

+ 100

420
430
330

КОФЕЙНЫЕ НАПИТКИ

Фейхоа с клубникой 
Черешня с апельсином
Личи с ананасом
Каркаде с маракуйей
Облепиховый
Имбирно-облепиховый
Согревающий с цитрусом и мёдом
Узбекский лимон с тимьяном
Травяной сбор
Липа с земляникой

550 / 890
470 / 690
590 / 890
470 / 690
470 / 730

480 / 690
420 / 650 470 / 690
430 / 620
550 / 890

НЕ ЧАЙНЫЙ ЧАЙ 500 / 800 мл

Мята  3 г  Чабрец 3 г

Цветы тибетской ромашки 2 г 
Липа 2 г 
Имбирь 20 г

Лайм 50 г

Лимон 50 г

50
50

100
50
50

100
100

ДОБАВКИ К ЧАЮ

ФИТОЧАЙ



Айран 450 мл

Морс клюквенный 200 / 1 000 мл

330

220 / 820

СОБСТВЕННОЕ ПРИГОТОВЛЕНИЕ

Жемчужина Байкала без газа

Байкал Резерв с газом

350 / 680

350 / 680

ВОДА 250 / 750 мл

Джамбо Кола 330 мл

Джамбо Апельсин 330 мл

Джамбо Лайм 330 мл

Джамбо Холидэй Тоник 330 мл

Ред Булл 250 мл

280

280

280

280

350

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Апельсиновый

Грейпфрутовый

Яблочный

Морковный

Ананасовый

Яблоко-Морковь

390

420

350

350

660

350

СОКИ СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ 200 мл

Ананасовый

Апельсиновый

Томатный

Яблочный

Вишнёвый

270

270

270

270

270

СОКИ IL PRIMO 200 мл

Ванильный

Шоколадный Орео

Клубничный

420

420

420

МИЛКШЕЙКИ 250 / 50 мл

Санта Каролина Брют
Чили, Центральная Долина
 
Просекко Бруни
Италия

3 900

4 800

ИГРИСТОЕ 125 / 750 мл

Алазанская Долина Шилдис 
Грузия, Кахетия п/сл

Пино Гриджо Каза Дефра
Италия, Венето п/сух

Совиньон Блан Мисти Клифф
Новая Зеландия, Мальборо п/сух

Совиньон Блан Гато Негро
Винья Сан Педро
Чили, Центральная Долина

3 200

650 / 3 900

5 700

3 300

БЕЛОЕ 125 / 750 мл

Каберне Совиньон Гато
Чили, Центральная Долина п/сух

Киндзмараули Шилдис
Грузия, Кахетия п/сл

Мальбек Трапиче
Аргентина, Мендоса

Кьянти Фонтегайя
Италия, Тоскана

Вальполичелла Санте Риве
Италия, Венето

Саперави Квартети
Грузия, Кахетия

3 420

710 / 4 260

670 / 4 020

870 / 5 220

5 700

3 600

КРАСНОЕ 125 / 750 мл

БОЛЬШОЕ РУССКОЕ ВИНО

Пино Нуар Розе Балаклава Золотая Балка
Нуволе Брют

450 / 2 700
450 / 2 700

ИГРИСТОЕ 125 / 750 мл

Нуволе розе 450 / 2 700
РОЗОВОЕ 125 / 750 мл

Шардоне Вионье Мезыбь 3 300
БЕЛОЕ 125 / 750 мл

Нуволе Мерло-Каберне
Семисам Шумринка

450 / 2 700
 

500 / 3 000

КРАСНОЕ 125 / 750 мл

ВИНО



Космополитен 150 мл

Водка Байкал, апельсиновый ликёр, клюквенный морс,
сок лайма

Негрони 100 мл

Би Барристер, биттер Мартини Ризерва
Специале, вермут Мартини Россо, лёд

Маргарита 100 мл

Текила Кампо Азул Класико Бланко,
апельсиновый ликёр, сок лайма

Спешл Май Тай 350 мл

Ром Такамака Блан, ром Такамака Дарк Спайсед, 
Ром Оакхарт, апельсиновый ликёр, сок лайма,
ананасовый и апельсиновый сок, миндальный сироп, лёд

Мохито Классический / б/а 400 мл

Ром Такамака Блан, сок лайма, мята, содовая, лёд

Пина Колада 350 мл

Ром Такамака Блан, сок и мякоть ананаса,
кокосовый сироп, сок лайма, лёд

Лонг Айленд Айс Ти 350 мл

Водка Байкал, текила Кампо Азул Класико Бланко,
ром Такамака Блан, джин Барристер Б47,
апельсиновый ликёр, лимонный сок, кола, лёд

Б-52 50 мл

Ликёры: кофейный, сливочный, апельсиновый

Глинтвейн 230 мл

Вино красное, апельсин, корица, гвоздика, бадьян

600

650

700

720

650 / 430

820

800

650 

530

TWIST & CLASSIC

Маракуйя шот 
Водка Байкал, пюре и сироп из маракуйи, апельсиновый
сок, сок лимона

Малина шот
Водка Байкал, малиновое пюре, клюквенный морс,
сироп из маракуйи, мята, сок лимона

900

900

SHOTS 300 мл / 6 шотов

КОКТЕЙЛИ

Мартини Фиеро и Тоник 400 мл

Мартини Фиеро, тоник, апельсин, лёд

Мартини Бьянко и Тоник 400 мл

Мартини Бьянко, тоник, лайм,  лёд

Лимончелло Спритц 300 мл

Лимочелло, игристое вино, сироп из бузины, содовая, лёд

Спритц 300 мл

Аперитив, игристое вино, апельсин, содовая, лёд

Хуго 300 мл

Игристое вино, сироп из бузины, сок лайма, мята, лёд

Монако 300 мл

Водка Байкал, пюре из малины, сок лимона,
клюквенный морс, сироп из алычи, мята, лёд

Маракуйя и Бузина 300 мл

Виски Вильямс, пюре и сироп из маракуйи,
сироп из бузины, яблочный сок, сок лимона, лёд

600

600

650

700 

650

600

800

LIFE & STYLE

670Британский Сауэр 300 мл

Джин Барристер, яблочный сок, сок лайма, базилик,
лемонграсс, белок, лёд

ЧЕМПИОНЫ BROOM GIN

Вильям Лоусонс Кола
Виски Уильям Лоусонс, кола, лёд

Оакхарт Кола
Ром Оакхарт Ориджинал, кола, лёд

650

650

MIX DRINK 300 мл



БАРНАЯ КАРТА

Мартини Бьянко 100 мл

 
Мартини Экстра Драй 100 мл

Мартини Фиеро 100 мл

Мартини Ризерва Биттер 50 мл

Аперитиво 50 мл

450

450

450

450

370

АПЕРИТИВЫ

Байкал

Байкал Айс

НЕРПА Органик

250

300

390

ВОДКА 50 мл

Барристер Б47 420

ДЖИН 50 мл

Оакхарт Ориджинал Спайсд Голд

Такамака Блан

Такамака Дарк Спайсд

450

610

610

РОМ 50 мл

Чивас Ригал 12 лет
Шотландия

Вильям Лоусонс
Шотландия

Джемесон
Ирландия

Бушмилз Ориджинал
Ирландия

Джек Дэниэлс
Америка

890

450 

650

730

650

ВИСКИ 50 мл

Хосе Куэрво Эспесиаль Респосадо

Ольмека Сильвер

590

550

ТЕКИЛА / МЕСКАЛЬ 50 мл

Егермейстер 470

ЛИКЁРЫ 50 мл

Рулле VSOP

Арарат Ани 7 лет
Армения

1 070

650

КОНЬЯК / БРЕНДИ 50 мл

Онегин Гурмэ Вишня/
барбарис / гранат

Онегин Гурмэ Черноплодная рябина /
кедровый орех / бузина

Лимончелло

430

430

370

ЯГОДНЫЕ НАСТОЙКИ 50 мл

ПИВО

Бад 330 мл

Эль Капулько 400 мл

Стелла Артуа б/а 440 мл

350

330

350

БУТЫЛОЧНОЕ

Хугарден нефильтрованное

Стелла Артуа

550

520

РАЗЛИВНОЕ 500 мл


